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SNESLYNGE DELUXE 24

Produkt nummer: 921323
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Sneslynge med Auto-Turn for enkel mangvrering, varme i handtaget og en kastelaengde pa op til 15,2 m

EjendommeMotorKapacitetDimensionerDrivaggregatetLyd

Dobbelt beeltdrev X

Edger Auto-Turn differensial
Auto Turn JA

Lys JA

Handvarme JA

Dual-belt drive (dobbeltremme) JA

Handtagslas JA

Displacement 254.0 cc

Start system 220V el-start/Snorstart
Motortype AX254
Breendstoftype 4-takt bensin
Tomgangshastighed 2050 o/min +-200
Hastighed ved maksimal effekt 3600 o/min

El-Start 220V JA

Times meter Nei

Udskriv dato: 29.04.2024
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Teendrgr

Tankkapacitet

Motor fabrikat
Cylindervolumen
Breendstof ved 100% belastning
Ledningsstart

Meengde af breendstoftank
Olietankvolumen

Impeller hastighed m tupp
Drejningsmoment

Kast indtil

Arbejdsbredde
Skeerehgjde
Ejektorbleeser

Fremfgrer skovlens diameter
Kastemaengde
Kastelaengde
Udkastervifte hastighed
Hgjde

Lengde

Veegt

Bind

Bredde

Hjul / beelte dimensioner
Gearhus i stgbejern
Operativ system
Gearsystem for og bag
Girhustype

Lydtrykniveau ved brugerens gre

LA!s mere om produktet her:

Torch F6RTP/ FEBRTC, NGK BPR6ES, Champion RN9YC, Bosch WR6DC

2.7

ARIENS

254 cc

2,23 liter/time
JA

2,7 liter
0,591

18.8

17,3 Nm
56.2 m/s

61 cm

53,3 cm

35,6 cm

35,6 cm

56,2

152 m

1010

1.166 meter
1.481 meter
108.0 kg
1,15698682 m3
0,670 meter
16x 4,8-8

JA
Disco-Matic , Disco-Matic
6/2

JA

90 dB(A)

https://www.ariens.dk/product?number=921323
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